Ergebnisse 4. Magnum KW Speed Match 2022 (Sun Aug 21 06:51:42 2022)

Platz
1
2
3

Platz

© 00 N O U = W N -

[
N = O

Platz

QU = W N =

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Platz

Name

Margarete Bakowitz
Nicole Bornemann
Ines Rottges

Name

Sascha Kramer
Marcel Neumann
Konstyantyn Nedoboy
Maximilian Heilmann
Nils Hein

Stephan Schréder
Dennis Siegmund
Marcus Heesen

Mike Augustin
Andreas Hane
Johanna Schroder
Marik Schoenke

Name

Van Nghiep Pham
Oliver Nagel

Salih Filiz
Karsten Bachert

Alexander Bornemann

Name

Horst P. Beck
Felix Bakowitz
Herbert Dappen

Name

Ingo Preckelt

Name
Gerd Wedemeier

Manfred Huppertz

Name
Dieter Goebels

Name
Ulrich Van Dyck

Ralf Rottges

Name

Jirgen Plackowski

Mitgliedsnr.
48900046
47010505
47011096

Mitgliedsnr.
47010607
47010803
47010538
47011026
47010940
50430002
47010893
47011049
47010954
43070069
50430004
47011076

Mitgliedsnr.
47010952
47010877
47010858
47010682
47010256

Mitgliedsnr.
49350016
48900047
48560009

Mitgliedsnr.
47011079

Mitgliedsnr.
49990003

47400359

Mitgliedsnr.
47010837

Mitgliedsnr.
47010706

47011057

Mitgliedsnr.
47010842

Wertungsklasse

1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole

Wertungsklasse

1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole

Wertungsklasse

1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole

Wertungsklasse

1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole
1401 Speed Pistole

Wertungsklasse

1408 Speed Revolver Magnum

Wertungsklasse

1410 Speed Freie Klasse
.22/5.6mm offene Visierung
1410 Speed Freie Klasse
.22/5.6mm offene Visierung

Wertungsklasse

1410 Speed Freie Klasse
.22/5.6mm offene Visierung

Wertungsklasse

1416 Speed Freie Klasse
mind. .30/7.62mm
1416 Speed Freie Klasse
mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1416 Speed Freie Klasse
mind. .30/7.62mm

Pistole

Pistole

Pistole

Pistole

Pistole

Pistole

Wettbewerbskl
2 Damen
2 Damen
2 Damen

Wettbewerbskl
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen
3 Schiitzen

Wettbewerbskl
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters
4 Alters

Wettbewerbskl
5 Senioren
5 Senioren

5 Senioren

Wettbewerbskl
4 Alters

Wettbewerbskl

5 Senioren

5 Senioren

Wettbewerbskl.

6 Super-Senioren

Wettbewerbskl
4 Alters

4 Alters

Wettbewerbskl

5 Senioren

. Ringe
107

0

0

. Ringe
202
194
164

98
88
81
51
42
35
18

7

0

. Ringe
137

105

75

67

42

. Ringe
134

112

41

. Ringe

. Ringe
185

132

Ringe
20

. Ringe
196

110

. Ringe
144



Ergebnisse 4. Magnum KW Speed Match 2022 (Sun Aug 21 06:51:42 2022)

Platz

1

Platz

Platz

Platz

Name
Gerhard Bongards

Name
Marcel Dzaack

Name

Thomas Alves

Name
Hubert Wolf

Mitgliedsnr.

47010281

Mitgliedsnr.

42920112

Mitgliedsnr.

42920116

Mitgliedsnr.

2704

Wertungsklasse

1417 Speed Freie Klasse Revolver
mind. .30/7.62mm

Wertungsklasse

1419 Speed Freie Klasse Pistole
.22lr/5.6mm mit Optik

Wertungsklasse

1419 Speed Freie Klasse Pistole
.22lr/5.6mm mit Optik

Wertungsklasse

1419 Speed Freie Klasse Pistole
.22Ir/5.6mm mit Optik

Wettbewerbskl.

6 Super-Senioren

Wettbewerbskl

3 Schiitzen

Wettbewerbskl
4 Alters

Wettbewerbskl

5 Senioren

Ringe
78

. Ringe
41

. Ringe
176

. Ringe
173



