Platz	Name	${\bf Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Margarete Bakowitz	48900046	1401 Speed Pistole	2 Damen	107
2	Nicole Bornemann	47010505	1401 Speed Pistole	2 Damen	0
3	Ines Röttges	47011096	1401 Speed Pistole	2 Damen	0
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringo
1 Iatz	Sascha Krämer	47010607	1401 Speed Pistole	3 Schützen	202
$\frac{1}{2}$	Marcel Neumann	47010803	1401 Speed Pistole	3 Schützen	194
3	Konstyantyn Nedoboy	47010503	1401 Speed Pistole	3 Schützen	164
4	Maximilian Heilmann	47011026	1401 Speed Pistole	3 Schützen	98
5	Nils Hein	47011020	1401 Speed Pistole	3 Schützen	98 88
6	Stephan Schröder	50430002	1401 Speed Pistole	3 Schützen	81
7	Dennis Siegmund	47010893	1401 Speed Pistole	3 Schützen	51
8	Marcus Heesen	47011049	1401 Speed Pistole	3 Schützen	42
9	Mike Augustin	47010954	1401 Speed Pistole	3 Schützen	35
10	Andreas Hane	43070069	1401 Speed Pistole	3 Schützen	18
11	Johanna Schröder	50430004	1401 Speed Pistole	3 Schützen	7
12	Marik Schoenke	47011076	1401 Speed Pistole	3 Schützen	0
12	Warm geneeme	11011010	Tiof speed I Beele	o sonuezon	Ů
$\mathbf{Platz}$	Name	${\bf Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	${\bf Wettbewerbskl.}$	Ringe
1	Van Nghiep Pham	47010952	1401 Speed Pistole	4 Alters	137
2	Oliver Nagel	47010877	1401 Speed Pistole	4 Alters	105
3	Salih Filiz	47010858	1401 Speed Pistole	4 Alters	75
4	Karsten Bachert	47010682	1401 Speed Pistole	4 Alters	67
5	Alexander Bornemann	47010256	1401 Speed Pistole	4 Alters	42
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Horst P. Beck	49350016	1401 Speed Pistole	5 Senioren	134
2	Felix Bakowitz	48900047	1401 Speed Pistole	5 Senioren	112
3	Herbert Dappen	48560009	1401 Speed Pistole	5 Senioren	41
Platz	Name	Mitaliodann	Wentungalalogae	Wetthowenhald	Dingo
	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	_
1	Ingo Preckelt	47011079	1408 Speed Revolver Magnum	4 Alters	0
Platz	Name	${\bf Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Gerd Wedemeier	49990003	1410 Speed Freie Klasse Pistole	5 Senioren	185
2	Manfred Huppertz	47400359	.22/5.6mm offene Visierung 1410 Speed Freie Klasse Pistole .22/5.6mm offene Visierung	5 Senioren	132
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Dieter Goebels	47010837	1410 Speed Freie Klasse Pistole	6 Super-Senioren	20
-	Dieter George	11010001	.22/5.6mm offene Visierung	o super semeren	_0
Platz	Name	${ m Mitgliedsnr.}$	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Ulrich Van Dyck	47010706	1416 Speed Freie Klasse Pistole	4 Alters	196
	•		mind. $.30/7.62$ mm		
2	Ralf Röttges	47011057	1416 Speed Freie Klasse Pistole mind30/7.62mm	4 Alters	110
Platz	Name	Mitgliedsnr.	Wertungsklasse	Wettbewerbskl.	Ringe
1	Jürgen Plackowski	47010842	1416 Speed Freie Klasse Pistole	5 Senioren	144
I	our for 1 monowald	1,010012	mind30/7.62mm		111

Platz 1	Name Gerhard Bongards	Mitgliedsnr. 47010281	Wertungsklasse $1417 \ {\rm Speed \ Freie \ Klasse \ Revolver}$ mind. $.30/7.62 {\rm mm}$	Wettbewerbskl. Ringe 6 Super-Senioren 78
Platz 1	Name Marcel Dzaack	Mitgliedsnr. 42920112	Wertungsklasse 1419 Speed Freie Klasse Pistole .22lr/5.6mm mit Optik	Wettbewerbskl. Ringe 3 Schützen 41
Platz 1	Name Thomas Alves	Mitgliedsnr. 42920116	Wertungsklasse 1419 Speed Freie Klasse Pistole .22lr/5.6mm mit Optik	Wettbewerbskl. Ringe 4 Alters 176
Platz 1	Name Hubert Wolf	Mitgliedsnr. 2704	Wertungsklasse 1419 Speed Freie Klasse Pistole .22lr/5.6mm mit Optik	Wettbewerbskl. Ringe 5 Senioren 173